
Výsledková listina - Jarné drezúry na Ranči Ouzkých - I. ročník - 13525BD
Súťaž č. 1 FEI ME deti úvodná (2009)
25.5.2013
Poradie Meno jazdca Kategória Licencia SJF Meno koňa Licencia SJF Klub Výsledok

1 Pavla Ninis Dosp. 00822 Gold Star 07008 Ranč Palomino Bohunice 65,40%
2 Radka Bírešová Dosp. 03773 Tygras 07696 Kamenný ranč Sl. Ľupča 63,80%
3 Žofia Pavlenová D 05679 La Ten 05998 JK V+V Skýcov 62,20%
4 Lujza Černušková J 05244 Brandy 08162 Stupava Dan-Club 61,60%
5 Milan Kuhajda J 04920 Lakara 08501 Húšť Dlhá nad Oravou 60,80%
6 Martina Andrikovicsová J 04911 Nanne-R 06936 JK Merci Cheval Krškany 60,00%
7 Simona Králiková Dosp. 03021 Portos 3 08186 Fotosvet V+V 59,20%
8 Natália Dragašičová Dosp. 03957 Casper 08139 Ranč Ouzkých BA 57,20%
9 Natália Dragašičová Dosp. 03957 Herbár 07810 Ranč Ouzkých BA 56,20%

10 Kristína Kovalčíková Dosp. 05573 Selma 07864 Ranč Ouzkých BA 55,20%
11 Lucia Demková J 05537 Solo Elgata 08144 Ranč Ouzkých BA 53,60%
12 Lucia Krišpinská D 04542 Demi 04376 BMM Belá-Dulice 53,40%
13 Tamara Olejárová Dosp. 06031 Alegro 03543 Ranč Ouzkých BA 49,00%
14 Peter Edmár 04692 Stevi Boy 08540 Čierna Voda ŠKMK 44,40%
15 Kristína Šemšejová Dosp. 01851 Coolander 05526 Ranč Ouzkých BA 44,40%

Rozhodcovia: Juhász, Ivaničová, Kočiová



Výsledková listina - Jarné drezúry na Ranči Ouzkých - I. ročník - 13525BD
Súťaž č. 2 SJF Drezúrna úloha Z4 (1995) 
25.5.2013
Poradie Meno jazdca Kategória Licencia SJF Meno koňa Licencia SJF Klub Výsledok Výsl.známka

1 Pavla Ninis Dosp. 00822 Gold Star 07008 Ranč Palomino Bohunice 68,40% 6,84
2 Milan Kuhajda J 04920 Lakara 08501 Húšť Dlhá nad Oravou 65,60% 6,56
3 Magdaléna Pokorná 01485 Sterngreifer 08279 Dan Club Stupava 65,40% 6,54
4 Jana Medová Dosp. 01906 Cardinal NF 07499 Ranč Ouzkých BA 62,60% 6,26
5 Jana Medová Dosp. 01906 Balte 07997 Ranč Ouzkých BA 61,80% 6,18
6 Martina Andrikovicsová J 04911 Nanne-R 06936 JK Merci Cheval Krškany 59,80% 5,98
7 Natália Dragašičová Dosp. 03957 Herbár 07810 Ranč Ouzkých BA 59,80% 5,98
8 Lucia Krišpinská D 04542 Demi 04376 BMM Belá-Dulice 58,60% 5,86
9 Tereza Vargová D 04933 Caldero 04763 Ranč Ouzkých BA 58,00% 5,8
10 Natália Dragašičová Dosp. 03957 Casper 08139 Ranč Ouzkých BA 57,80% 5,78
11 Kristína Kovalčíková Dosp. 05573 Selma 07864 Ranč Ouzkých BA 56,20% 5,62
12 Lucia Demková J 05537 Solo Elgata 08144 Ranč Ouzkých BA 55,40% 5,54
13 Kristína Šemšejová Dosp. 01851 Coolander 05526 Ranč Ouzkých BA 55,00% 5,5
14 Patrícia Urbanová J 05539 Elbrus 08191 Ranč Ouzkých BA 54,40% 5,44
15 Tamara Olejárová Dosp. 06031 Alegro 03543 Ranč Ouzkých BA 52,80% 5,28
15 Lucia Demková J 05537 Obava 08039 Ranč Ouzkých BA 52,80% 5,28

Rozhodcovia: Juhász, Ivaničová, Kočiová



Výsledková listina - Jarné drezúry na Ranči Ouzkých - I. ročník - 13525BD
Súťaž č. 3 SJF Drezúrna úloha L1 (1995) 
25.5.2013
Poradie Meno jazdca Kategória Licencia SJF Meno koňa Licencia SJF Klub Výsledok C perc C Výsledok M Perc M Výsledok H Perc H celkovo PERCENTO

1 Pavla Ninis Dosp. 00822 Finnegan C 07611 Ranč Palomino Bohunice 183 65,36% 183 65,36% 170 60,71% 536 63,81%
2 Richard Potocký Dosp. 00788 Tiara 06561 Zám. Jazd. Klub 179 63,93% 178 63,39% 172 61,43% 528,5 62,92%
3 MUDr. Peter Pošvanc Dosp. 01997 Enimo 06935 Merci Cheval Krškany 169 60,36% 165 58,75% 180 64,29% 513,5 61,13%
4 Radka Bírešová Dosp. 03773 Tygras 07696 Kamenný ranč Sl. Ľupča 175 62,50% 172 61,43% 165 58,93% 512 60,95%
5 Žofia Pavlenová D 05679 La Ten 05998 JK V+V Skýcov 171 61,07% 168 60,00% 164 58,57% 503 59,88%
6 Simona Králiková Dosp. 03021 Portos S 08186 Fotosvet V+V 169 60,36% 163 58,21% 164 58,57% 496 59,05%
7 Sabina Martináková J 05470 Favory XI-31 04979 Merci Cheval Krškany 170 60,71% 163 58,21% 160 57,14% 493 58,69%
8 Katarína Krišpinská J 04450 Lotario/Lapaz05765 BMM Belá-Dulice 160 57,14% 165 58,75% 162 57,86% 486,5 57,92%
9 Soňa Sadáková Dosp. 03157 Pitrýsek 07684 Dan Club Stupava 161 57,50% 163 58,21% 161 57,50% 485 57,74%
10 Lucia Demková J 05537 Obava 08039 Ranč Ouzkých BA 137 48,93% 144 51,43% 128 45,71% 409 48,69%

Rozh. C Kočiová
Rozh. M Ivaničová
Rozh. H Juhász



Výsledková listina - Jarné drezúry na Ranči Ouzkých - I. ročník - 13525BD
Súťaž č. 4 SJF Drezúrna úloha S1 (1995) 
25.5.2013
Poradie Meno jazdca Kategória Licencia SJF Meno koňa Licencia SJF Klub Výsledok C perc C Výsledok M Perc M Výsledok H Perc H celkovo PERCENTO

1 Rudolf Kohút Dosp. 00222 Barbara 3 06570 JK V+V Skýcov 173 61,79% 169 60,18% 177 63,21% 518,5 66,47%
2 Pavla Ninis Dosp. 00822 Finnegan C 07611 Ranč Palomino Bohunice 166 59,29% 165 58,93% 165 58,93% 496 63,59%
3 Richard Potocký Dosp. 00788 Tiara 06561 Zám. Jazd. Klub 165 58,93% 160 57,14% 162 57,86% 487 62,44%
4 Patrik Kohút Dosp. 02964 Logan 06569 JK V+V Skýcov 167 59,64% 158 56,43% 159 56,79% 484 62,05%
5 MUDr. Peter Pošvanc Dosp. 01997 Favory XI-31 04979 Merci Cheval Krškany 164 58,57% 150 53,39% 163 58,21% 476,5 61,09%
6 Rudolf Kohút Dosp. 00222 La Vienna 06330 JK V+V Skýcov 161 57,50% 159 56,79% 153 54,64% 473 60,64%
7 MUDr. Peter Pošvanc Dosp. 01997 Enimo 06935 Merci Cheval Krškany 153 54,64% 154 55,00% 160 57,14% 467 59,87%
8 Katarína Krišpinská J 04450 Lotario/Lapaz05765 BMM Belá-Dulice 154 55,00% 142 50,54% 140 50,00% 435,5 55,83%

Rozh. C Juhász
Rozh. M Ivaničová
Rozh. H Kočiová


